

Alba Privatklinik ApS

Hvidkløvervej 12, 2. th
8200 Århus N
CVR 39 70 72 33

Årsrapport for 2020

Regnskabsår 2

Årsrapporten er aflagt uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. juni 2021

Dirigent
Ulrik Knap Kjerkegaard

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alba Privatlinik ApS Hvidkløvervej 12, 2. th 8200 Århus N
CVR-nr.	39 70 72 33
Hjemsted	Århus N
Regnskabsår	1. januar 2020 til 31. december 2020
Direktion	Ulrik Knap Kjerkegaard

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulent-, læge- og hospitalvirksomhed og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020 et overskud på 127 tkr. mod et underskud på 16 tkr. sidste år.

De samlede aktiver udgør 1.008 tkr. og egenkapitalen ultimo udgør 161 tkr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Note	Resultatopgørelse	2020	2018/2019
	Bruttofortjeneste	338.011	46.100
1	Personaleomkostninger	-34.006	-12.842
	Af- og nedskrivninger	<u>-120.668</u>	<u>-50.278</u>
	Driftsresultat	183.337	-17.020
2	Finansielle udgifter	<u>-20.453</u>	<u>-3.329</u>
	Resultat før skat	162.884	-20.349
3	Skat af årets resultat	-35.835	4.477
	Årets resultat	<u>127.049</u>	<u>-15.872</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført resultat	<u>127.049</u>	<u>-15.872</u>
		<u>127.049</u>	<u>-15.872</u>

Balance

Note	Aktiver	2020	2018/2019
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>613.054</u>	<u>733.722</u>
	Materielle anlægsaktiver	613.054	733.722
	Andre tilgodehavender	<u>24.998</u>	<u>27.680</u>
	Finansielle anlægsaktiver	24.998	27.680
	Anlægsaktiver	638.052	761.402
	Varelager	48.482	48.482
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	19.077
	Udsudte skatteaktiver	0	4.477
	Tilgodehavender i alt	<u>48.482</u>	<u>72.036</u>
	Likvide beholdninger	321.437	63.616
	Omsætningsaktiver	369.919	135.652
	Aktiver i alt	<u>1.007.971</u>	<u>897.054</u>

Balance

Note	Passiver	2020	2018/2019
5	Selskabskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	111.177	-15.872
	Egenkapital	161.177	34.128
	Kreditinstitutter i øvrigt	520.554	593.926
	Langfristede gældsforpligtelser	520.554	593.926
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.364	9.000
	Selskabsskat	31.358	0
	Mellemregning med anpartshaver	252.814	260.000
	Anden gæld	2.704	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	326.240	269.000
	Gældsforpligtelser	846.794	862.926
	Passiver i alt	1.007.971	897.054
7	Eventualposter mv.		
8	Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		

Noter	2020	2018/2019
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	0	0
Personaleudgifter	<u>34.006</u>	<u>12.842</u>
	34.006	12.842
Gennemsnitligt antal ansatte	0	0
2 Finansielle omkostninger		
Bank	8.133	3.329
Øvrige	<u>12.320</u>	<u>0</u>
	20.453	3.329
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indk.	0	0
Regulering af udskudt skat	<u>35.835</u>	<u>-4.477</u>
	35.835	-4.477
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar	784.000	0
Afgange	0	0
Tilgange	<u>0</u>	<u>784.000</u>
Kostpris 31. december	784.000	784.000
Afskrivninger 1. januar	50.278	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afgange	0	0
Årets afskrivninger	<u>120.668</u>	<u>50.278</u>
Afskrivninger 31. december	170.946	50.278
Regnskabsmæssig værdi 31. december	613.054	733.722
5 Selskabskapital		
Selskabskapital		
Saldo primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Saldo ultimo	50.000	50.000

Noter, fortsat

6 Overført resultat

Saldo primo	-15.872	0
Udbetalt udbytte	0	0
Årets resultat	<u>127.049</u>	<u>-15.872</u>
Saldo ultimo	<u>111.177</u>	<u>-15.872</u>

7 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualposter

8 Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har indgået en finansiel leasingaftale med SparNord. Aftalen udløber 30-09-2025